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ANNOTATSIYA 

Bu maqolada gips va albaster materiallarini ishlab chiqarish texnologiyasi 

afzalliklari muhokama qilingan va ishlatilish joylarini taxlil qilinib  o‘ziga xos 

xususiyatlari bilan izohlanadi. 

Kalit so‘zlar: Issiqlik, kimyo, qurilish materiallari, suv, par, qurilish, issiqlik 

almashinuvi, Reynolds Re son, gips, albaster, ishlab chiqatish texnologiyasi. 

 

Bugungi kunda qurilish materiallari oilasiga kiruvchi ushbu xomoshyo 

materiallari, jumladan ta’mirlash bilan shug‘ullanadiganlardan, alabaster nima 

ekanligini so‘rasangiz, ko‘pchilik bu bir xil gips ekanligini aytadi. Darhaqiqat, ular bir 

vaqtning o‘zida ham to‘g‘ri, ham noto‘g‘ri, chunki alabaster gips turlaridan biri bo‘lib, 

lekin baribir foydalanish doirasi va ishning nuanslarini belgilaydigan bir qator 

xususiyatlarda standart gips materialidan farq qiladi. Alebastrning texnik xususiyatlari 

va qo‘llanilishi - bu biz ushbu maqolada ko‘rib chiqamiz. 

Alabaster insoniyatga qadim zamonlardan beri ma’lum. Ammo agar o‘sha paytda 

uning asosi kaltsit bo‘lsa, endi u kaltsiy diquasulfat (gips). Kukun gips toshini 

maydalash va uni 150 dan 180 daraja Selsiy haroratda pishirish orqali olinadi. Natijada 

ishdan oldin kerakli mustahkamlik bilan suv bilan suyultiriladigan quruq nozik taneli 

aralash hosil bo‘ladi. Alabaster kukuni xuddi shu gipsga asoslangan, ammo 

qo‘shimchalar tufayli uning kuchi ancha yuqori. Agar oddiy gipsni hatto barmoq bilan 
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chizish mumkin bo‘lsa, unda alabaster uchun siz metall asboblardan foydalanishingiz 

kerak bo‘ladi. 

Gipsdan farqli o‘laroq, alabaster tezroq quriydi, bu uning qo‘llanilishini 

qiyinlashtiradi, chunki kompozitsiyani tezda qo‘llash kerak va bu ko‘nikmalarni talab 

qiladi; Gips sog‘liq uchun mutlaqo xavfsizdir, shuning uchun u boshqa sohalarda 

bo‘lgani kabi tibbiyotda ham qo‘llaniladi. Alebastrning ko‘lami asosan material 

hunarmandchilikda yoki badiiy maqsadlarda ham qo‘llaniladi. Alebastr holatidagi 

idishlar, stol usti va boshqa elementlar oddiy gipsdan yaratilganlarga qaraganda ancha 

bardoshli bo‘ladi. 

Materiallar spetsifikatsiyalari 

O‘rnatishning boshlanishi - 6 daqiqa yoki undan ko‘proq; 

Yakuniy sozlash - 30 daqiqa (To‘liq quritish taxminan 2 soat davom etadi); 

Suv iste’moli - kilogramm uchun 0,6 litr; 

Siqilish kuchi - 5-7 MPa (12 sinfdan birining xususiyatlariga qarab); 

Oq rang. 

Afzalliklar 

Yuqori tezlik. Alebastrning tez quritilishi uni ish sur’atini pasaytirmasdan tugatish 

ishlarida muvaffaqiyatli ishlatishga imkon beradi. Devorni gipslagandan so‘ng, 15-30 

daqiqadan so‘ng siz keyingi tugatishga o‘tishingiz mumkin,Yonuvchanlik. Gips kabi, 

alabaster tutun chiqarmasdan yoki yonishni davom ettirmasdan yuqori harorat va ochiq 

olovga bardosh bera oladi,Kuchli bog‘lash xususiyatlari. Ushbu ko‘rsatkichga ko‘ra, 

alabaster gipsdan ustundir, bu unga nafaqat gips ishlarida qatnashish, balki bog‘lovchi 

kompozitsion rolini o‘ynash imkoniyatini beradi,Yuqori bug ‘o‘tkazuvchanligi. 

Material xonadagi namlikni tartibga solishga qodir, ularning havodagi 

kontsentratsiyasi ortib ketganda bug‘larni o‘zlashtiradi yoki mikroiqlim juda quruq 

bo‘lganda ularni chiqaradi. 

Xulosa qilib aytganda qurilish materiallarning ishlab chiqarishda gips va 

alebastrning ichki va tashqi muxitidan kelib chiqib ishlatilish joyining belgilash 

maqsdga muofiq deb xisoblaniladi. 
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